
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

-у»

станица Северская

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 01.09.2020г. № 2334 «О проведении 
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», приказа управления образования 
администрации муниципального образования Северский район от 28.10.2020 г. 
№ 878 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Северском районе» со 2 ноября по 29 
ноября 2020 года был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников по 19 общеобразовательным предметам.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников среди 
учащихся 4-11 классов приняли участие 1667 участников из 26 
образовательных учреждений: МБОУ СОШ №№ 1, 3, 4, 6, 7, 11, 12, 14, 16, 17, 
19, 21, 23, 27, 32, 36, 43, 44, 45, 46, 49, 51, 52, 59, МБОУ гимназия ст. Азовская, 
МАОУ лицей пгт Афипского. Из них приняли участие по английскому языку -  
105, астрономии -  24, биологии -  112, географии -  113, информатике и ИКТ -  
30, искусству (мировая художественная культура) -  48, истории -  106, 
литературе -  114, математике -  145, обществознанию -  157, основам 
безопасности жизнедеятельности -  71, праву -  55, русскому языку -  133, 
технологии -  55, физике -  72, физической культуре -  157, химии -  44, экологии 
-  65, экономике -  61 учащийся.

В соответствии с Положением о проведении школьного, муниципального 
и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в Краснодарском крае победителями и 
призерами стали 502 участника, из них победителями стали 71 участник.

Победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников подготовили педагоги: МБОУ СОШ № 1 -  4 учащихся, 
МБОУ СОШ № 3 -  20 учащихся, МБОУ СОШ № 4 -  37 учащихся, МБОУ СОШ 
№ 6 -  17 учащихся, МБОУ СОШ № 7 -  4 учащихся, МБОУ СОШ № 12 -  1 
учащегося, МБОУ СОШ № 1 4 - 2 6  учащихся, МБОУ СОШ № 16 -- 22



учащихся, МБОУ СОШ № 17 -  19 учащихся, МБОУ СОШ № 1 9 - 2  учащихся, 
МБОУ СОШ № 21 -  6 учащихся, МБОУ СОШ № 23 -  7 учащихся, МБОУ СОШ 
№ 27 -  5 учащихся, МБОУ СОШ № 32 -  1 учащегося, МБОУ СОШ № 36 -  39 
учащихся, МБОУ СОШ № 43 -  22 учащихся, МБОУ СОШ № 44 -  14 учащихся, 
МБОУ СОШ № 45 -  30 учащихся, МБОУ СОШ № 46 -  14 учащихся, МБОУ 
СОШ № 49 -  25 учащихся, МБОУ СОШ № 51 -  11 учащихся, МБОУ СОШ № 
5 2 - 1 8  учащихся, МБОУ СОШ № 59 -  10 учащихся, МАОУ лицей пгт 
Афипского -  94 учащихся, МБОУ гимназия ст. Азовская -  54 учащихся.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение № 1).
2. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального образования Северский район победителей и призёров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность:
3.1 Учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1).
4. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» (Ганина) довести до 

сведения руководителей 0 0  итоги муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
...... ^

Л.В.Мазько



Приложение
к приказу управления образования администрацр 
муниципального образования Северский район

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

Биология

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

кы 5 и К Я ш Ч 5"
«О
О

« «  5
” 3 §

5 § 1
ОО

Муниципальное
образование

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник) Наставник

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Айрапетова Амалия Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ № 36 Северский район Победитель Твердова В.П.
2 Степанова Тамара Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Тарасенко Е.В.
3 Гаража Алексей Сергеевич 7 7 МБОУ гимназия станицы Азовской Северский район Призер Шубин С.И.
4 Ким Константин Сергеевич 7 7 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Веселовская С.А.
5 Каверин Владислав Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №51 Северский район Призер Дзюба С.В.
6 Корниенко Кристина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ № 23 Северский район Призер Тарасенко Е.В.
7 Руденко Алевтина Ильинична 7 7 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Тарасенко Е.В.
8 Твердое Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №36 Северский район Победитель Твердова В.П.
9 Козлова Альбина Артуровна 8 8 МБОУ СОШ №51 Северский район Призер Дзюба С.В.
10 Маркина Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Твердова В.П.
11 Гнедаш Александр Дмитриевич 8 8 МБОУ гимназия Северский район Призер Шубин С.И.
12 Федченко Кирилл Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 14 Северский район Призер Самойленко Э.А.
13 Зубова Екатерина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №43 Северский район Призер Курдюкова И.В.
14 Безверхая Мария Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ №52 Северский район Призер Алимова А.П.
15 Молоткова Софья Олеговна 8 8 МБОУ СОШ № 46 Северский район Призер Евтищенко В.В.
16 Мосалев Сергей Александрович 8 8 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Веселовская С.А.
17 Суворов Матвей Иванович 8 8 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Веселовская С.А.
18 Гуляева Анастасия Олеговна 9 9 МБОУ СОШ №17 Северский район Победитель Майборода И.В.
19 Джанумова Маргарита Феликсовна 9 9 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Твердова В.П.
20 Калмыков Андрей Александрович 9 9 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Веселовская С.А.



21 Тюхтина Ксения Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №51 Северский район Призер Дзюба С.В.
22 Селезнева Софья Егоровна 9 9 МБОУ СОШ №17 Северский район Призер Майборода И.В.
23 Донцова Валерия Михайловна 9 9 МБОУ СОШ №14 Северский район Призер Самойленко Э.А.
24 Локтионова Евгения Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №51 Северский район Призер Дзюба С.В.
25 Гогонова Екатерина Сергеевна 9 9 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Веселовская С.А.
26 Савенкова Ирина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №49 Северский район Призер Голубович Г.И.
27 Малахова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 14 Северский район Победитель Самойленко Э.А.
28 Мелега София Александровна 10 10 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Твердова В.П.
29 Донченко Влада Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №36 Северский район Призер Твердова В.П.

Петрова Полина Олеговна 10 10 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Хижняк А.М.
Амельченко Антон Вадимович 10 10 МБОУ СОШ №45 Северский район Призер ЕржА.В. > '

32 Лукьянченко Марина Сергеевна 10 10 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Хижняк А.М.
33 Попленко Полина Игоревна 10 10 МБОУСОШ № 1 Северский район Призер Двадненко И.А.
34 Сычева Екатерина Викторовна 10 10 МБОУ гимназия Северский район Призер Шубин С.И.
35 Ковязина Анна Сергеевна 10 10 МАОУ лицей пгг Афипского Северский район Призер Хижняк А.М.
36 Салихов Роман Маратович 11 11 МБОУ СОШ №36 Северский район Победитель Твердова В.П.
37 Кузикова Валерия Романовна 11 11 МБОУ СОШ 14 Северский район Призер Самойленко Э.А.
38 Ачмиз Наталья Александровна 11 11 МАОУ лицей пп- Афипского Северский район Призер Хижняк А.М.
39 Совмен Алина Романовна 11 11 МАОУ лицей пгг Афипского Северский район Призер Хижняк А.М.
40 Попова Дарья Владимировна 11 11 МБОУ СОШ № 44 Северский район Призер Мяоц С.В.
41 Ванюкова Анастасия Викторовна 11 11 МБОУ СОШ № 6 Северский район Призер Ловцова А.Р.
42 Жихарь Ярослав Михайлович И 11 МБОУ СОШ №59 Северский район Призер Бочарова О.А.
43 Карпенко Екатерина Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 49 ' Северский район Призер Голубович Г.И.

Литература

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

к
« 2 и 8 я V

о

« !Н 5
” 2 2  и 0> г
я 2 ^
§ ё а

0 0
Муниципальное

образование

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Наставник

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Рыбак Анастасия Федоровна 7 7 МАОУ лицей пгг Афипского Северский район Победитель Шолохова О.Н.
2 Колесникова Марина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №27 с.Львовского Северский район Призер Снопа т.н.
3 Внукова Арина Матвеевна 7 7 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Шолохова О.Н.
4 Незолина Вера Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 4 Северский район Призер Семенякина С.Н.
5 Талалаева Александра Александровна 7 7 МБОУ СОШ №51 Северский район Призер Колмакова О.И.



Экология

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

№
3 1се
й  ^  (Оо

я в  5 
'г 3 2

§ 1 « 
а  2

ОО
Муниципальное

образование

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Наставник

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Черномуров Антон Максимович 8 8 МБОУ СОШ №45 Северский район Призер Ерж М.Г.

! 2 Гомон Матвей Максимович 9 9 МБОУ СОШ № 45 Северский район Победитель Ерж М.Г.
3 Овчинникова Анастасия Петровна 9 9 МАОУ лицей Северский район Призер Ластовецкая О.В.
4 Мосина София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 45 Северский район Призер ЕржМ.Г.

1 5 Гогонова Екатерина Сергеевна 9 9 МАОУ лицей Северский район Призер Хижняк Я.М.
1 6 Дербенева Богдана Александровна 9 9 МБОУ СОШ №21 Северский район Призер Китаева В.Г.
! 7 Белашова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №14 Северский район Призер Самойленко Э.А.
1 8 Мерзликина Анастасия Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №49 Северский район Призер Голубович Г.И.
1 9 Малахова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 14 Северский район Победитель Самойленко Э.А.

; 10. Пластун Маргарита Андреевна 10 10 МАОУ лицей Северский район Призер Аникина Я.М.
! и Жукова Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №4 п.г.т. Афипский Северский район Призер Браженко 0 . В.
\ 12 Ковязина Анна Сергеевна 10 10 МАОУ лицей пгт Афипского Северский район Призер Аникина Я.М.
1 13 Подсорин Станислав Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ № 43 Северский район Призер Шинкаренко И.В.
! И Попова Алина Максимовна 10 10 МБОУ СОШ № 43 Северский район Призер Шинкаренко И.В.
ГТз ^Сельгеев Егор Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 3 Северский район Победитель Кравчина Е.П.г 1 6 Андрейчук Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ №27 Северский район Победитель Замалядинова О.В.
Г '17 ' Совмен Алина Романовна 11 11 МАОУ лицей Северский район Призер Аникина Я.М.

V

\/

Экономика

Хо
п/п Фамилия Имя Отчество

ки Я ^ Яя о
“  «о о

я в  ё

1 1  р  й  § 3

ОО
Муниципальное

образование

Статус 
диплома 

(победитель 
, призер, 

участник)

Наставник

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Корниенко Кристина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ № 23 Северский район Призер Касьяненко Е.А.



у 11 РА ИЛ Е! IИ !: О Ь Р Л Ю В А И  ИЯ  
А Д М I I I I  1К"Г1\Л11ИИ М У Н  И ЦП 11Л. 1Ы  1()Г()  ()1>РА Ю В Л И И Я

С1СВКРСКИЙ Р А Й О Н

п  р И К' Л

.у..

станица Ссисрская

•>
0 6  т о г а х  м у н м ц и п а л ы к ) ! о  :)1 ама нсероссийско!!  о л и л и ш а л ы  ( п к о л ь и и к о в  

МО <)Г)1цеоГ)ра 101$а I е .и .п ы м  кре/ьме гам ч 2021-2022 у ч еб н о м  к ы у

11а о с и о и а н и и  п р и к а з а  м и п и с ю р с т н а  с )б ра зо 1и и 1ия,  и а у к и  и молсх 'ю жной 
поли  гики К р а с п о л а р с к ш ' о  к]'>ая о г  3 1 . ОН.2021 го д а  Л'\>2843 <<() ир015слспии 
1и к 0 ;и,и:0 г(), м у н и ц и п а л ь н о г о  и рсги о п а .м ьп о го  )1апо15 15Ссроссийской 
о л и м гги а д ы  1ПК01П)ПИК015 15 2 0 2 1 - 2 0 2 2  у ч с о п о м  г о л у » ,  п р и к а з а  у и р а в л с м т я  
о б р а з о в а н и я  а л м и п и с т р а ц и п  м у 1!ицгн1а .лы 10г0 обра'5015ания С е в е р с к и й  р а й о н  
о г  1 5 .0 9 .2 0 2 1 г .  № Л 0 3 5  « О  нро15слеиип м у и г н и н 1а л 1. п о 1'о ;)1а п а  и с с р о с с т ' к к о й  
о л и м п и а д ы  ипх 'ольников по о б т с о б р а . ю в а  гс:пли.1м прсд .мстам  в 2 0 2 1 - 2 0 2 2  
у ч е б н о м  голсу» 13 о к т я б р я  но 04  д е к а б р я  2021 |-. бт,1л и  п р о в е д е т . !  о.:1иминад.т>1 
но 24 п р е д м е т а м .

В м у н т п и п г а л ь н о м  ■)-тапе В с е р о с си й ск о й !  о л и м п и а д ы  с р е д н  у ч а щ и х с я  7-  
11 к л а с с о в  п р т 1ял н  у ч а с т и е  1626 }частннко15 п'! 28 обра;и)15а I е;!1лнлх  
учре>кде1!и11: \ 1 1 ; 0 У  ( / О Щ  >  1 ,2 .  3. -1, 6, 7, 11. 12. 14, 16, 17. 1 21.  23.  27. 32 ,  
36,  37 ,  43 ,  44 .  45 ,  4 6 ,  49 ,  51 ,  52. 59, М Ь О У  г и ч т а з и я  ст. А з о в с к а я ,  М А О ^ '  
л и ц е й  п г ! ' Д ( ) ) и н с к о 1Ч). Из  них  ц р тн 1Я1!и у ч а с т и е  п о  м а т е м а т и к е  120, р у с с к о м у  
яз | 11ку -  2 1 0 ,  ф и з и к е  90 ,  л т ’е р а т у р е  - 235 ,  историт!  2 1 8 ,  ас '1ропо.мии 82 ,

.1 , 1ео1ра( )ИИ 21 2 ,  б и 0 . 101ни  244 ,  н р а 11у
172. пеме!Н\Ом\ я з 1.пс\' ■■ 2, жсхлогии 83,

) п з и ч с с к о п  к у .п . ) ) ре

о б т е с ' п ю з н а н и ю  - 3 2 0 ,  хтгмии
- 115, а т . ! И Й с к о м \ '  я з 1>1к \ ’
; )ко11о м и к с  100,  ин(1)ор.ма 1пке  10, 1е х п 01!0 1 нп 63 ,  (
195, и с к у с с 11̂ у (N4X14') - 121. о с н о в а м  б е з о п а с п о с 1И ж и з п е д е я ' 1' е л ы 10С'1'и ( О Ь Ж )
-  193 у ч а щ и х с я .

В с о о ' 1'вс'1'с гт-1и с П о л о ж е п и е м  о и р о в с д е н и и  ш к о л ь н о !  о, 
м у 1Н ' |цииал 1>иого и ре!'иона.'н>!Ю1Ч) ■)'!а1Ю15 В с е р о с с и й с к о й  о : п 1М!1и а д ы  
т к о л ь и и к о н  н о  о б 1цеобразова■| 'е^нлп>[м п р е д м е г а м  н К р а с н о д а р с к о м  к р а с  
нобед1П 'елям н  Т1 п р и з е р а м и  С!'алн 1 186 у ч а е н п п с а ,  н ■; н н \  !1обеди1е.1ями с г а .ш  
180 \ 'час  1!Н'Н<о15.

МобеуН'П'слей и нр!Г5ёров м_\ н и 1и п ! а л ! ,и о 1'о ) ! а ! 1а В с е р о с с т ' к ' к о й  
олимниад! , !  П1К0Д!Д1ИК015 ПОДГОТОВИЛИ !1е д а 1(1ги М1з()У С О И !  .М’1 8 уч ап ц гч с я ,  
.МЬОУ (4)111 3 -  15 уча!щ-1хс я ,  |У11,С)У С О Ш  Лу 4 48  у ч а щ и х с я ,  М Ь О У  
с о т  .4^ 6 - 43 у ч ап н ч х с я ,  М Ь О У  С О Ш  ]2  2 у ч а щ и х с я ,  М Ь О У  (4)111 14
-  17 у ч а ! 1и-1хся .  М Ь О У  С О Ш  Л" 16 21 у ч а щ и й с я ,  М Ь О У  (Х)111 >> 17 49



СОИ 1 19 - К) учапиьчся. МЬО У сот 23 - К)
С'от № 27 17 учагщьхся. МБОУ сот 36 55
СОШ 43 44 учащихся, МБОУ СОИ! 44 63
сот ЛГо, 45 - 72 учагцихся. МБОУ (4)111 46 21
сот 49 - 44 \'чапи1хся. МБОУ ('0111 51 19
сот ]\Ги 52 35 учащихся, МБОУ сот 59 - 53
лиг1ей ип■ Лфи11СКОГО - 53 учащихся. ,МБОУ 1Т1МИаЗИЯст.

учащихся, МЬ() 
учащихся, МЬО 
учащихся, М1>() 
учащийся, М1)() 
учащихся., МЬО 
учащихся, МЛС,
Азовская 53 учащихся,

11а осиоваиии вьписичложсииого и р и к а з 1,1 15 а ю:
1. У'гиср.чи ]'ь рс'̂ у.мь 1 а 1'ы иобс.чм гелей и призеров муппцииа.шлюго ;) гапа 

Всероссийской оли\и1иады щко.:ил 1иков (приложение 1 ).
2. [’укоиодичелю МКУ МО Северский район «ММЦ» (Ганина) довссгн до
сведения руко15одитсогсй 0 0  итоги мутгицииалытого 'П'аиа 1 кероссийской
О.̂  И4 М и  и  а  л  Ы и  И\ о  л  1. и  и  К'О в .

3. Конгрол!. 5а выполнением приказа ое'га1̂ля1о за собой.

И с и о л и я 10 гц и й обязанности 
иачалышка управления образова!тя Н.В.Ку!



Приложение
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Северский район 
от 24.12.2021№ 1504

МАТЕМАТИКА

№
п/п Фамилия Имя Отчество

и ~
« ^ «

УОс

== « 
У 1  ^  
1 ^ ^ ьг 2 2

ОО
Муниципальное

образовапие

диплома
(победитель,

призер.
1 Яценко Александр Семенович 7 7 МАОУ лицей им. Д.И. В итни Северский район победитель
2 Ржевская Полина Ивановна 8 8 М БОУ СОШ №6 им. Героя Чеч Северский район призер
л Джанумова Маргарита Феликсовна 10 10 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен Северский район призер
4 Акимов Антон Евгеньевич 10 10 М БОУ СОШ №44 им. Героя Чц Северский район призер
5 Демешко Дмитрий Олегович 1 I 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район победитель
6 Давтян Эдмон Давидович 1 1 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
7 Даиильченко Владимир Олегович 1 1 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
8 Зибров Алексей Сергеевич 1 1 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
9 Котерев Борис Дмитриевич 1 1 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
10 Сидоренко Александр Андреевич 1 1 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
И Г ошко Алексей Андреевич 1 1 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
12 Калинин Илья Александрович 1 1 1 1 МБОУ СОШ № 46 им. заслужег Северский район призер
13 Чувилин Максим Сергеевич 1 1 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
14 Каракчевв Даниил Максимович 1 1 11 МБОУ СОШ № 59 нм. Героя Сс Северский район призер
15 Колесников Александр Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 59 им. Героя Сс Северский район призер



БИОЛОГИЯ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

О К и ^СЗ Г 55 С? =
о'

^ ^  Н 
^  §

ОО Мупипппальпое
образовапие

диплома
(победитель,

призер,
I Усубян Руслан Гурбанович 7 7 МБОУ сот № 43 им. Героя С( Северский район победитель
2 Смурыгин Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район победитель

Ничик Екатерина Витальевна 7 7 МБОУ 0 0  № 37 Северский район призер
4 Данилов Лев Антонович 7 7 МБОУ СОШ № 36 им. Кравчен! Северский район призер
5 Доиченко Кира Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 36 им. Кравчен! Северский район призер
6 Сарычев Андрей Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш^ Северский район призер
7 Савкова Анастасия Дмитриевна 7 7 МБОУ С01И № 44 им. Героя Чс Северский район призер
8 Вайдии Кирилл Григорьевич 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер

Куприянов Родион Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че̂ Северский район призер
! 0 !Каретный Илья Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер

Ш 'Тиупоиа Л те л и н а Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 52 им. Героя С^ Северский район призер
' [р.ащенко Олеся Игоревна 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер

13 !Ичч'лиш Л.чсна Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер
14 Михалева елена Сергеевна 7 7 МБОУ С01И ^№5 1 им. Гаврюии Северский район призер
15 !Л[.1сенко А(й)а Михайловна 7 7 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
16 ! Мордвинова Лифиса Валерьевна 7 7 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
17" Велоног Максим Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Чс Северский район призер
Г8 Козьмин Юрий Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 4 им. четырежд Северский район призер
19 Кин ко Тимофей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 36 им. Кравчен! Северский район призер
20 Денисенко Александра Ивановна 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер
21 Копосов-Сергее! Тихон Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 52 им. Героя Сс Северский район призер
22 Павлова София Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 52 им. Героя Сс Северский район призер
23 Цуприков Виталий Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Ч^ Северский район призер
24 Софьина Арина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 4 им. четырежд Северский район призер
25 Иванов Владимир Михайлович 7 7 МБОУ СОШ № 44 им. Героя Че Северский район призер



26 Иванов Тимофей Алексеевич 7 7 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
27 Луценко Максим Викторович 7 7 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
28 Архипова Ксения Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
29 Пантелеев Захар Денисович 8 8 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
30 Г азарян Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
31 Дужук Алиса Дмириевна 8 8 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
32 Дюпина Мария Александровна 8 8 МБОУ СОШ №45 им. Героя С( Северский район победитель
33 Ким Светлана Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
34 Агафонова Владислава Романовна 8 8 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
35 Корсунова Марина Денисовна 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
36 Кузнецов Виталий Евгеньевич 8 8 МБОУ 0 0  №37 Северский район призер
37 Олейникова Дарья Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш( Северский район призер
38 Салихова Виктория Маратовна 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен Северский район призер
39 Руденко Алевтина Ильинична 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен Северский район призер
40 Николаев Никита Алексеевич 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
41 Шупенько Маргарита Ростиславовна 8 8 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
42 Ярмошевич Иванна Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
43 Рыбак Анастасия Федоровна 8 8 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
44 Коляда Агата Ивановна 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
45 Михайленко Владислав Максимович 8 8 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
46 Чикалина Анна Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №27 им. Черныш Северский район призер
47 Краснюк Дарина Сергеевна 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
48 Алисова Мария Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
49 Крохалев Максим Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
50 Кухаренко Ростислав Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
51 Твердова Милена Денисовна 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен^ Северский район призер
52 Морозова Лилия Александровна 8 8 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
53 Костина Софья Васильевна 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
54 Курбатова Мария Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №14 им. Тылькин Северский район призер
55 Лена Дарина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
56 Самгурова Виктория Руслановна 8 8 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш( Северский район призер



-V

57 Колесник Лиана Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №49 им. и Героя <Северский район призер
58 Щинов Виталий Николаевич 8 8 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш^ Северский район призер
59 Бондаренко Анастасии Николаевны 8 8 МБОУ СОШ №46 им. заслуже! Северский район призер
60 Казарян Рудик Гегамович 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
61 Г аража Алексей Сергеевич 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
62 Свиридова Варвара Алексеевна 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
63 Коваленко София Викторовна 8 8 МБОУ СОШ №46 им. заслужен Северский район призер
64 Куц Викгория Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №46 им. заслуже! Северский район призер
65 Ипполитов Глеб Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №44 им. Героя Чс Северский район призер
66 Иванова Милена Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
67 Фаст Милолика Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер
68 Приходько Александра Александровна 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
69 Агафонов Владислав Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
70 Логвиненко Аксиния Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш< Северский район призер
71 Алексеев Яросвет Максимович 8 8 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
72 Морозова Дарья Денисова 8 8 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
73 Козлов Егор Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
74 Гошко Арина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
75 Калинина Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
76 Гавва Виктория Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че^ Северский район призер
77 Баур Полина Александровна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
78 Ермошина Олеся Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
79 Родина Марина Олеговна 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
80 Иванова Ксения Олеговна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
81 Зубова Екатерина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
82 Галай Александр Александрович 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
83 Костырин Константин Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни 1 Северский район призер
84 Саргсян Евгения Эдгаровна 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюшс Северский район призер
85 Лихачева Ксения Андреевна 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
86 Котов Артём Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Чеч Северский район призер
87 Непотребная Серафима Владимировна 9 9 МБОУ 0 0  №37 Северский район призер



V

V

4

88 Богославский Николай Сергеевич 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
89) Лобанова Александра Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
9б Вылегжанин Николай Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш( Северский район призер
91 Лещенко Вероника Александровна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
92 Марченко Анастасия Константиновна 9 9 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер
93 Половая Елизавета Александровна 9 9 МБОУ 0 0  №12 Северский район призер

Г агарин Давид Леонидович 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
Станкевич Полина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер

96 Ковенко Максим Павлович 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
97 Ярославцев Ярослав Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
98 Кашин Владислав Игоревич 9 9 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер
99 Петренко татьяна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер
100 Первушина Карина Денисовна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
101 Тимофеева Владислава Ильинична 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
102 Свешникова Дарья Афанасьевна 9 9 МБОУ СОШ №23 Северский район призер
103 Шуйская Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер
104 Каминский Владислав Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
105 Пустоварова Вероника Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
106 Г орбенко Валерия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
107 Ковылина Яна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
108 Латышев Никита Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш( Северский район призер
109 Тюкова Валерия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
110 Матвиенко Мария Артёмовна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
111 Дроботено Полина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №23 Северский район призер
112 Шаповалова Екатерина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
113 Спицына Ксения Павловна 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че>: Северский район призер
114 Тучкова Полина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
115 Бордунова Варвара Александровна 9 9 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер
116 Кривенко Роман Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш« Северский район призер
117 Строкин Виктор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
118 Г алушкина Валерия Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер



119 Кравцова Анна Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
120 Чечурина Софья Александровна 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
121 Алехин Данила Вячеславович 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
122 Лабусов Алексей Вадимович 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
123 Ершова Дарья Станиславовна 9 9 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
124 Николаенко Артур Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя С( Северский район призер
125 Ватунский Дмитрий Константинович 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Чеч Северский район призер
126 Козлова Альбина Артуровна 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюпк Северский район призер
127 Меркотан Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
128 Щербак Полина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
129 Г амахария Иракли Лонгинозович 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
130 Чжен Софья Константиновна 9 9 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни Северский район призер
131 скляренко елизавета александровна 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
1Д2 Казачкова Валерия Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
13^ Г ордеева Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
« 4 Безверхая Мария Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
135 Черкасова Екатерина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че̂ ^ Северский район призер
136 Коваленко Ангелина Александровна 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя ЧеЧ Северский район призер
137 Твердов Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
138 Юрасова Полина Дмитриувна 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
139 Рогаль Михаил Валерьевич 9 9 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
140 Савончик Максим Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
141 Кулисов Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
142 Маркина Алина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
143 Лопатина арина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюпк Северский район призер
144 Баштаненко Матрена Александровна 9 9 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
145 Вощан Валерия Александровна 9 9 МБОУ гимназия станицы Азов' Северский район призер
146 Кочеткова Елена Владимировна 9 9 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
147 Гусакова Втолетта Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №27 им. Черныик Северский район призер
148 Калмыков Андрей Александрович 10 10 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
149 Манько Дмитрий Евгеньевич 10 10 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель



150 Г огонова Екатерина Сергеевна 10 10 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
151 Цырульник Артём Иванович 10 10 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер
Г152̂ Ратникова София Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
153 Лысенко Анна Михайловна 7 10 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
154 Ермолаенко Екатерина Александровна 10 10 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни 1 Северский район призер
155 Ершов Даниил Станиславови 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
156 Коптелов Илья Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
157 Кучко Светлана Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ №6 им. Героя Чеч Северский район призер
158 Степанова Софья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че^ Северский район призер
159 Рюмин Дмитрий Антонович 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
160 Мешкова Анастасия Викторовна 10 10 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни Северский район призер
161 Абалян Карина Вагинаковна 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
162 Кострица Виктория Викторовна 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
163 Дейнега Ирина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №23 Северский район призер
164 Родина Ольга Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16 им. Алексан, Северский район призер
165 Садаев Хаджи-Мурад Бесланович 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
166 Лукьянченко Марина Сергеевна 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
16'^ Ежелева Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель

Мелега София Александровна 11 11 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
169 Белендир Иван Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
170 Комлева Ника Борисовна 11 11 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
171 Попленко Полина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни Северский район призер
172 Фиалковская Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер
173 Донченко Влада Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
174 Марков Семён Александрович 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
175 Захарова Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че^ Северский район призер
176 Леспух Пётр Денисович 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
177 Колесников Артём Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
178 Рюмин Дмитрий Антонович 10 11 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
179 Васько Мария Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
180 Кустова Вероника Сергеевна И 11 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер



13 Калинина Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
14 Токарева Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №16 им. Алексан, Северский район призер
15 Бандюк Роман Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район призер
16 Юровский Данила Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
17 Кравцов Егор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
18 Купреев Сергей Денисович 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
19 Вишняков Даниил Иванович 10 10 МБОУ СОШ №16 им. Алексан, Северский район призер
20 Кучеренко Виктор Максимович 10 10 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район призер
21 Акимов Антон Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
22 Линдберг Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
23 Демешко Дмитрий Олегович 11 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
24 Чувилин Максим Сергеевич 11 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район призер
25 Приходько Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
26 Черномазов Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район призер
27 Данильченко Владимир Олегович 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
28 Казаков Антон Анатольевич 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер

химия
№
п/п

Фамилия Имя Отчество
ОО
^ Г 2
а  ^

« 1 « -  9
« ?? 1 ОО

Муниципальное
образование

диплома
(победитель,

призер,
1 Комарова Александра Андреевна 8 8 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
2 Русьян Роберт Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен) Северский район призер
3 Михаевич Ольга Павловна 8 8 МБОУ 0 0  №11 Северский район призер
4 Кухаренко Ростислав Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен: Северский район призер
5 Джанумова Маргарита Феликсовна 10 10 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район победитель
6 Ратникова София Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
7 Калмыков Андрей Александрович 10 10 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер
8 Осауленко Данил Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район призер
9 Ежелева Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер

экология



№
п/п Фамилия Имя Отчество ^ ^ 

а
ё лу м ОО

Муниципальное
образование

диплома
(победитель,

1 Твердов Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен Северский район победитель
2 Абальмасова Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
3 Спицына Ксения Павловна 9 9 МБОУ СОШ №6 им. Героя Че<: Северский район победитель
4 Федченко Кирилл Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №14 им. Тылькин Северский район победитель
5 Молчанова Юлия Игоревеа 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район победитель
6 Шевцов Глеб Максимович 9 9 МБОУ 0 0  №3 Северский район победитель
7 Чернов Ярослав Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
8 Безверхая Мария Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район победитель
9 Агафонов Владислав Васильевич 8 9 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
10 Маркина Алина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен; Северский район призер
11 Краленкова Елизавета Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №14 им. Тылькин Северский район призер
12 Джарминова Нина Джамшедовна 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
13 Кобяковская Виктория Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №14 им. Тылькин Северский район призер
14 Осипова Варвара Витальевна 9 9 МБОУ 0 0  №3 Северский район призер
15 Козлов Павел Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район призер
16 Тухланкина Анастасия Михайловна 9 9 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
17 Назаренко Ксения Васильевна 8 9 МБОУ СОШ №49 им. и Героя <Северский район призер
18 Балод Мария Светославовна 9 9 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
19 Назаренко Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ №49 им. и Героя ( Северский район призер
% Ратникова София Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победрггель
2̂ 1 Джанумова Маргарита Феликсовна 10 10 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район победитель
22 Гогонова Екатерина Сергеевна 10 10 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
23 Езерская Дарья Валериевна 10 10 МБОУ СОШ №14 им. Тылькии Северский район победитель
24 Экштейн Данил Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
25 Лысенко Анна Михайловна 7 10 МБОУ 0 0  №3 Северский район победитель
26 Чикин Илья Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
27 Жаворонок Данила Николаевич 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель
51) Гулиджанян Лиана Нориковна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель

Стриха Вячеслав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель
30 Шиян Эмилия Викторовна 10 10 МБОУ СОШ №6 им. Героя Чеч Северский район победитель



31 Лукашева Виктория Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район победитель
32 Ткач Дарья Александровна 10 10 МБОУ СОШ №1 им. Павла Ни Северский район победитель
33 Черняев Алексей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №19 им. Героя Сс Северский район победитель
34 Великий Илья Олегович 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район победитель
Р ) Локтев Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель

Сумцова Полина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
Лютов Никита Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №36 им. Кравчен! Северский район победитель

38 Коптелов Илья Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район победитель
39 Бурмач Никита Романович 10 10 МБОУ СОШ № 43 им. Героя С Северский район призер
40 Поставничева Мария Георгиевна 10 10 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
41 Давыдова Валерия Михайловна 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
42 Колинько Виктория Ивановна 10 10 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район призер
43 Гладилин Илья Андреевич 10 10 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район призер
44 Захаров Егор Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
45 Цикуниб Диана Абрековна 10 10 МБОУ СОШ №49 им. и Г ероя <Северский район призер
46 Васильев Семён Иванович 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
47 Погорелая Анна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №49 им. и Героя <Северский район призер
48 Головачев Роман Денисович 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
49 Маналиди Даниил Николаевич 10 10 МБОУ СОШ №19 им. Героя Сс Северский район призер
50 Парафейник Софья Александровна 10 10 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюшс Северский район призер
51 Кобзарь Любовь Ильинична 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
52 Ершов Даниил Станиславови 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
53 Малахова Анастасия Алексеевна 11 И МБОУ СОШ №14 им. Тылькии Северский район победитель
54 Ряполова Диана Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
55 Белендир Иван Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель
56 Лукьянченко Марина Сергеевна 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
57 Комлева Ника Борисовна 11 11 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс; Северский район победитель
58 Лысова Анастасия Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель
59 Ершова Софья Сергеевна 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район победитель
60 Куртасов Влад Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №4 им. четырежд Северский район победитель
61 Шматко Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №27 им. Черныш( Северский район победитель



62 Корсунов Дмитрий Денисович 11 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район победитель
63 Снитко Екатерина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №14 им. Тылькин Северский район победитель
64 Колесников Артём Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель

/6 5 Джиоев Виктор Таймуразович 11 11 МБОУ гимназия станицы Азов Северский район победитель
и ш Дробина Александра Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель

Ъ1 Афанасьев Константин Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №52 им. Героя Сс Северский район победитель
68 Марасин Владимир Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
69 Магомедтагиров Карим Хайбулаевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район победитель

^70 Сычёва Екатерина Викторовна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель
Ковязина Анна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район победитель

N Бабка Алексей Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
Заболотняя Мария Александровна 11 11 МАОУ лицей им. Д.И. Вишни Северский район призер

' р ) Ус Екатерина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер
>-5 Обрусник Дарья Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
76 Ягнюк Юрий Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
77 Литвинова яна александровна 11 11 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер
78 Кучеренко Екатерина Геннадиевна 11 11 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер
79 Рыльщиков Владислав Васильевич 11 11 МБОУ СОШ №51 им. Гаврюш( Северский район призер

/ ^ 0 Г оловкова Екатерина Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №44 им. Героя Че Северский район призер
ц Лавыгина Ева Александровна 11 11 МБОУ СОШ №45 им. Героя Сс Северский район призер

Носкова Юлия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №59 им. Героя Сс Северский район призер

ЭКОНОМИКА
№
п/п Фамилия Имя Отчество

<я т § сГ л ОС Муниципальное
образование

диплома
(победитель,

1 Г аврилов Андрей Викторович 10 10 МБОУ СОШ №17 им. Героя Сс Северский район призер

ОБЖ

№ Фамилия Имя Отчество
Класс
обучен

ИЯ

Класс,
за

КОТОП
ОС МО

Статус
диплома

(ппбрлитрлк.
1 Кравцова Ксения Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 43 Северский победитель


